
ProductSheet
Adaptér HP Pavilion USB-C na HDMI 2.0 (2PC54AA)

Prohlížejte si snadno obsah díky adaptéru, který připojí počítač USB-C® k
zařízením HDMI.

Adaptér HP USB-C™® na HDMI umožňuje odesílat
zvuk a obraz ve vysokém rozlišení z notebooku
nebo tabletu na externí monitor, televizor nebo
projektor.

Nastavení s jediným kabelem
Obrazové připojení k monitoru, projektoru nebo televizoru prostřednictvím portu HDMI.

Podpora rozlišení 4K
Prohlížejte obsah s rozlišením až 4K na televizorech a monitorech s podporou 4K.[1]

Připraveno k použití
Snadno přenosný adaptér umožňující zobrazení obsahu z počítače na libovolném místě.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:56 AM UTC+0000



ProductSheet | Adaptér HP Pavilion USB-C na HDMI 2.0 (2PC54AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 25 x 11 x 150 mm

Hmotnost 0,02 kg

Video konektory 1x HDMI 2.0

Rozměry balení (Š x H x V) 107 x 33,5 x 216 mm

Hmotnost balení 0,12 kg

Funkce správy MAC Address Pass Through (MAPT)

Minimální požadavky na systém Volný port USB-C™.

Číslo UPC 191628755141

Záruka výrobce Spolehlivé pokrytí: Standardní jednoletá omezená záruka HP vám poskytne klid na práci.

Obsah balení Adaptér HP Pavilion USB-C™ na HDMI 2.0; Leták rychlého nastavení; Produktová oznámení; Záruční list

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:56 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Adaptér HP Pavilion USB-C na HDMI 2.0 (2PC54AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:56 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Adaptér HP Pavilion USB-C na HDMI 2.0 (2PC54AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Zobrazení v plném rozlišení 4K vyžaduje obsah 4K.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2017 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:56 AM UTC+0000

4


